L

Glltig ab 10.12.2023. Fahrplanédnderungen vorbehalten.

o472

Karntner Linien
Wir verbinden.

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Wolfsberg - St.Johann - Eitweg - St.Georgen - Maria Rojach - St.Paul im Lavanttal

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472
127 | 135 | 123 | 125 | 111 | 109 | 113 | 117 | 137 | 119 | 121 | 115 | 129 | 139 | 131 | 129 | 139 | 131
Nr. Anmerkungen
1| Wolfsberg Bahnhof (Bushahnhof) ab | 6.03 6.55| 9.55|11.3112.27 |13.27 |14.31 |15.31 {16.31 |17.31 {18.31|11.09 |13.09 |16.09 [11.09 |13.09 |16.09
2| Wolfsberg Priel Hauptschule 6.06 6.58 | 9.5811.3412.30(13.30 |14.34 |15.34 |16.34 |17.34 |18.34|11.12 |13.12 |16.12 |11.12 |13.12 |16.12
3| Wolfsberg Barbara Apotheke 6.07 6.59 | 9.5911.35/12.31|13.31 |14.35|15.35|16.35/17.35|18.35|11.13 |13.13 |16.13 [11.13 |13.13 | 16.13
4| Wolfsberg Stadionbad \ \ \ | ]12.32|13.32| | \ \ \ \ | | | \ \ \
5| Wolfsberg Bundesschulzentrum 6.08 7.00/10.00{11.36 |12.33 |13.33 |14.36 |15.36 |16.36 |17.36 |118.36 |11.14 |13.14 | 16.14|11.14|13.14 |16.14
6| St.Johannim Lav. Siedlung 6.10 7.02/10.02 |11.38|12.35|13.35|14.38 |15.38|16.38 |17.38 |18.38 (11.16 | 13.16 |116.16 |11.16 |113.16 | 16.16
7| St.Johanni.Lav.VS | | | | ]12.37|13.37| | | | | | | | | | | |
8| St.Johann P St.Stefan i.Lav. 6.11 7.03/10.03 {11.39 |12.40 |13.40 |14.39 |15.39 |16.39 |17.39 |18.39(11.17 |13.17 |16.17 |11.17 |13.17 |16.17
9/ Maildorf Stral3enkreuzung 6.12 7.04110.04 |11.40 |12.41 |13.41 |14.40 |15.40 |16.40 |17.40 |18.40(11.18 |113.18 |16.18 (11.18 |13.18 |16.18
10| Michaelsdorf Flaggl 6.13 7.05/10.05(11.41 |12.42 |13.42 |14.41 |15.41 |16.41 |17.41 |18.41|11.19 |13.19 116.19(11.19 |13.19 |16.19
11| Michaelsdorf Abzw Reideben 6.14 7.06 110.06 [11.42 |12.43 |13.43 |14.42 |15.42 |16.42 |17.42 |18.4211.20 |13.20 |16.20 11.20 |13.20 |16.20
12| Riegelsdorf 6.15 7.0710.07 |11.43 |12.44 |13.44 |14.43 |15.43 |16.43 |17.43 |18.43|11.21 |13.21 |16.21 |11.21 |13.21 |16.21
13| Riegelsdorf Wutschbriicke 6.16 7.0810.08 [11.44 |12.45 |13.45 |14.44 |15.44 |16.44 |17.44 |18.44|11.22 |13.22 |16.22 |11.22 |13.22 |16.22
14| Eitweg Bartl Toman 6.18 7.10/10.10 |11.46 |12.47 |13.47 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46 |18.46|11.24 |13.24 116.24|11.24|13.24 |16.24
15| St.Ulrich a.d.Goding VS 6.19 7.11110.11 |11.47 |12.48 |13.48 |14.47 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47|11.25 |13.25 |16.25 [11.25 |13.25 |16.25
16| St.Ulrich a.d.Goding Abzw 6.20 7.12110.12 111.48 |12.49 |13.49 |14.48 |15.48 |16.48 |17.48 |18.48 |11.26 |13.26 |16.26 [11.26 |13.26 |16.26
17| Gemmersdorf Gh Knauder 6.22 7.14110.14 111,50 |12.51 |13.51 |14.50 |15.50 {16.50 |17.50 [18.50(11.28 |13.28 |16.28 [11.28 |13.28 |16.28
18| Gemmersdorf Ort 6.23 7.15/10.15|11.51 |12.52 |13.52 |14.51 |15.51 |16.51 |17.51 |18.51(11.29 |13.29 |16.29 [11.29 |13.29 |16.29
19| Gemmersdorf Abzw.Oberpichling 6.24 7.1610.16 |11.52 |12.53 |13.53 |14.52 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52|11.30 |13.30 |16.30 {11.30 |13.30 |16.30
20| Paierdorf 6.25 7.17110.17 |11.53|12.54 |113.54|14.53 |15.53|16.53 |17.53|18.53(11.31|13.31 |16.31|11.31 |13.31|16.31
21| Ragglach Abzw Maria Roiach 6.26 7.18110.18 |11.54 |12.55 |13.55 |14.54 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54|11.32 |113.32 |16.32 [11.32 |13.32 |16.32
22| St.Georgen Tobel 6.29 7.21/10.21 |11.57 |12.57 |13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 | 18.57 11.35|13.35 |16.35|11.35 |13.35|16.35
23| St.Georgen Umkehrschleife 6.30| 7.03| 7.22/10.22|11.58 |12.58 |13.58 |14.58 |15.58 |16.58 |17.58 |18.58|11.36 113.36|16.36 |11.36 |13.36 | 16.36
POSTBUS 2~ 5466 nach Lavamiind ab 13.08 |14.08 |15.08 17.08 /18.08 |19.08
24| Maria Rojach Abzw Ragglbach ab | 6.34| 7.07| 7.26 12.02 113.02 |14.02 |15.02 |16.02 |17.02 |18.02 |19.02
25| Maria Rojach Postamt 6.35| 7.08| 7.27 12.03|13.03 /14.03 {15.03 |16.03 |17.03 |18.03 | 19.03
26| Mitterpichling Ort 6.36| 7.09| 7.28 12.04 113.04 |114.04 |15.04 |116.04 |17.04 118.04 |19.04
27| Mitterpichling Abzw 6.37| 7.10| 7.29 12.05|13.05 |14.05|15.05 |16.05 |17.05 |18.05 | 19.05
28| Aich bei Hundsdorf 6.38 7.11| 7.30 12.06 {13.06 |14.06 |15.06 |16.06 |17.06 118.06 |19.06
29| St.Paul im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz) 6.39| 7.12| 7.31 12.07|13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |117.07 |18.07 |19.07
30| St.Paul im Lavanttal Hundsdorf 6.41| 7.14| 7.33 12.09 113.09 |14.09 |15.09 |16.09 |17.09 118.09 |19.09
31| St.Paulim Lavanttal Buxersiedlung 6.42| 7.15| 7.34 12.10/13.10 |14.10 15.10 |/16.10 17.10 |18.10 |19.10
32| St.Paulim Lavanttal Bahnhofstrale 6.43| 7.16| 7.35 12.11/13.11|14.11|15.11 |16.11 |17.11 18.11 |19.11
33| St.Paul im Lavanttal Markt an 7.17| 7.36 12.12|13.12 |14.12|15.12 |16.12 |17.12 |18.12 | 19.12

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn. )
Fahrplan Echtzeitabfrage unter: fahrplan.oebb.at oder Smartphone OBB Scotty
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2023 bis 05.Jan.2024, 12. bis 18.Feb., 19. Mér., 23.Mar. bis 01.Apr., 18.Mai bis 20.Mai , 06.Jul. bis 08.Sep., 10.0kt., 28.0kt. bis
31.0kt., 2024

31.08.2023 15:09:01

Osterreichische Postbus AG
St. Thomaserstral3e 8, 9400 Wolfsberg
Mobilbiiro Wolfsberg am Bahnhof

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



L

Glltig ab 10.12.2023. Fahrplanédnderungen vorbehalten.

o472

Karntner Linien
Wir verbinden.

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

St.Paul im Lavanttal - Maria Rojach - St.Georgen - Eitweg - St.Johann - Wolfsberg

Montag - Freitag Samstag [ Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 | 5472 5472
114 | 116 | 112 | 122 | 140 | 130 | 124 | 126 | 120 | 118 | 132 | 128 | 134 134
Nr. Anmerkungen
1| St.Paul im Lavanttal Markt ab 10.02
2| St.Paul im Lavanttal Stift 10.03
3| St.Paul im Lavanttal Markt 5.03| 6.25 \ 12.44113.44 |15.44 |16.44 |17.44 |18.44
4| St.Paulim Lavanttal Bahnhofstral3e 5.04| 6.26 7.1610.05 12.45|13.45 |15.45 116.45 |17.45|18.45
5 St.Paul im Lavanttal Hundsdorf 5.06| 6.27 7.18 110.07 12.47 |13.47 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47
6| StPaulim Lavanttal Bahnhof (Vorplatz) 508 | 7.20{10.09 12.49|13.49 |15.49{16.49 |117.49 |18.49
7| Aich bei Hundsdorf 5.09| 6.29 7.21/10.10 12.50|13.50 |15.50 |16.50 {17.50 118.50
8| Mitterpichling Abzw 5.10| 6.30 7.22/10.11 12.51/13.51/15.51 |16.51|17.51 /18.51
9| Mitterpichling Ort 511| 6.31 7.23/10.12 12.52|13.52 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52
10| Maria Rojach Postamt 5.12| 6.32 7.24110.13 12.53|13.53 15.53{16.53 |17.53 |18.53
11| Maria Rojach Abzw Ragglbach 5.13| 6.33 7.25/10.14 12.54|13.54 |115.54 |16.54 |17.54 |18.54
12| St.Georgen Umkehrschleife 5.17| 6.37| 6.53| 7.29/10.19|10.23 |12.58 |13.58 |15.58 |16.58 |17.58 | 18.58| 8.23 8.23
POSTBUS 2~ 5466 nach Lavamiind ab 6.41 13.08 17.08 {18.08 [19.08
POSTBUS 2~ 5466 nach St.Andrd ab | 5.40 10.31
13| Ragglach Abzw Maria Roiach ab | 5.19| 6.40| 6.56| 7.31/10.20 10.25|13.00 |14.00{16.00 17.00 {18.00 19.00| 8.25 8.25
14| Paierdorf 520| 6.42| 6.57| 7.32/10.21|10.26 /13.01 |14.01/16.01 |17.01 /18.01 |19.01| 8.26 8.26
15| Gemmersdorf Abzw.Oberpichling 5.21| 6.43| 6.58| 7.33|10.22 10.27 |13.02 |14.02 |16.02 |17.02 |18.02 [19.02| 8.27 8.27
16/ Gemmersdorf Ort 522| 6.45| 6.59| 7.34/10.23|10.28/13.03 |14.03/16.03 |17.03/18.03 |19.03| 8.28 8.28
17| Gemmersdorf Gh Knauder 5.23| 6.47| 7.00| 7.35(10.24 10.29 |13.04 |14.04 |16.04 |17.04 18.04 [19.04| 8.29 8.29
18| St.Ulrich a.d.Goding Abzw 525| 6.49| 7.02| 7.37/10.26 |10.31/13.06 |14.06 |16.06 |17.06 |18.06 (19.06 | 8.31 8.31
19| St.Ulrich a.d.Goding VS 5.26| 6.50| 7.03| 7.38|10.27 |10.32 {13.07 |14.07 |16.07 |17.07 |18.07 [19.07 | 8.32 8.32
20| Eitweg Bartl Toman 527| 6.52| 7.04| 7.39/10.2810.33/13.08 |14.08 |16.08 |17.08 |18.08 |19.08 | 8.33 8.33
POSTBUS 2> 5469 nach St.André (Schultag) ab 6.52
POSTBUS 2~ 5469 nach St.Andrd ab 10.28
21| Riegelsdorf Wutschbriicke ab| 5.29| 654 | 7.06 7.41 10.35|13.10 {14.10|16.10|17.1018.10 |19.10| 8.35 8.35
22| Riegelsdorf 530| 6.55| 7.08| 7.42 10.36/13.11 14.11/16.11/17.11/18.11 |19.11| 8.36 8.36
23| Michaelsdorf Abzw Reideben 5.31| 6.56| 7.09| 7.43 10.37|13.12 |14.12|16.12 |17.12 |18.12 |19.12| 8.37 8.37
24| Michaelsdorf Flaggl 532| 6.57| 7.10| 7.44 10.38/13.13|14.13/16.13|17.13/18.13 |19.13| 8.38 8.38
25| St.Stefan im Lavanttal Paildorfer Strae \ \ 711 | \ \ \ \ \ \ | | |
26| St.Stefan im Lavanttal Schulen | | 7.13| | | | | | | | | | |
27| St.Stefan im Lavanttal Umkehrplatz | | 716 | | | | | | | | | |
28| St.Stefan im Lavanttal Schulen | | 717 | | | | | | | | | |
29| St.Stefan im Lavanttal Feuerwehr \ \ 7.18| | \ \ \ \ \ \ | | |
30| Maildorf StraRenkreuzung 533| 6.58| 7.19| 7.45 10.39/13.14 |14.14 /16.14 |17.14 /18.14 |19.14 | 8.39 8.39
31| St.Johann P St.Stefan i.Lav. 5.34| 6.59| 7.20| 7.46 10.40|13.15|14.15|16.15|17.1518.15|19.15| 8.40 8.40
32| St.Johanni.Lav.VS | | 722 | \ | | | | | | | |
33| St.Johann im Lav. Siedlung 5.35| 7.00| 7.26| 7.47 10.41|13.16 |14.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16| 8.41 8.41
34| Wolfsberg Stadionbad \ 7.03| 7.29| | \ \ \ \ \ \ \ | \
35| Wolfsberg Barbara Apotheke 5.37| 7.05| 7.31| 7.49 10.43|13.18 |14.18|16.18 |17.18 18.18 |19.18| 8.43 8.43
36| Wolfsberg Priel Hauptschule 539 7.07| 733 751 10.45|13.20 |14.20|16.20 |17.20|{18.20 (19.20 | 8.45 8.45
37| Wolfsherg Bahnhof (Busbahnhof) an | 5.42| 7.10| 7.36 | 7.54 10.4813.23 |14.23|16.23 |17.2318.23 |19.23| 8.48 8.48

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn. )
Fahrplan Echtzeitabfrage unter: fahrplan.oebb.at oder Smartphone OBB Scotty
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2023 bis 05.Jan.2024, 12. bis 18.Feb., 19. Mér., 23.Mar. bis 01.Apr., 18.Mai bis 20.Mai , 06.Jul. bis 08.Sep., 10.0kt., 28.0kt. bis
31.0kt., 2024

31.08.2023 15:09:01

Osterreichische Postbus AG
St. Thomaserstral3e 8, 9400 Wolfsberg
Mobilbiiro Wolfsberg am Bahnhof
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



